

Nyhedsbrev juni 2019

Altanmøde d. 26. juni kl. 19.00 i Mokkaeriet

Vi er ved at have det hele klar, så der indkaldes snarest til ekstraordinær generalforsamling alene om altaner. Materialet er næsten klar og vil blive sendt ud med indkaldelsen, men sæt allerede nu et kryds i kalenderen!

Postgården spiser sammen

For et par år siden have vi et par "Postgården spiser sammen" arrangementer i gården. Det var rigtig hyggeligt og sjovt. Bestyrelsen vil gerne at vi laver flere af den slags ting, så har du mod på at indkalde og gøre et par praktiske ting, så har bestyrelsen sat lidt penge til side – måske til salater, et par flasker rødvin, is til dessert eller hvad I nu finder på.



Det skal ikke være avanceret! Måske bare en seddel i alle opgangene om at vejret bliver godt en af de kommende dage og at vi mødes til "Postgården spiser sammen" kl. 19.00 og hvad man selv skal tage med.

Skriv til bestyrelsen via hjemmesiden og vi godkender et beløb i løbet af timer 😊

Sommerfest

**SOMMER
FEST**

Lidt i tråd med ovenstående, men formanden nåede ikke at være med til sidste sommerfest, så han håber at de snart bliver lavet en ny. Har du mod på det, så lav et budget og et forslag til hvad vi skal og bestyrelsen er klar til at godkende!

Diverse projekter

Som alle ved har vi en stribe projekter på beddingen, desværre går de ikke alle så hurtigt som vi drømmer om, men det er bevægelse i de fleste!

- **Porten** Vi er ved at have fundet den rigtige løsning, skal nu være sikker på at den reelt løser problemet med larm i lejlighederne og så bestiller vi.
- **Tagisolering Stevnsgade** Vi har tilbud på plads, så skal vi vælge og sætte i gang, men skal lige sikre at vi har valgt det helt rigtige.
- **Gavlen Stevnsgade** Der er vedtaget at få isoleret gavlen i Stevnsgade. Projektet er nået rimelig langt og nu venter vi alene på at kommunen godkender. Godkendelsen kan tage laaaaaang tid, men det er i proces og vi skal nok nå i mål!
- **Vaskemaskiner** Vi har så godt som bestilt 2 vaskemaskiner. Den ekstra til de parfume-fri rum og en yderligere, da den ene brød sammen efter at have vasket 22.000 vaske.
- **Loftet er ved at blive ryddet** Vi får sat et stillads op fra d. 12. juni - så forsvinder alt rodet fra fællesarealerne på loftet.

Huslejefri måned

Bestyrelsen har bedt administrationen om at vi får den huslejefri måned i juli. Med lidt held gentager vi succesen igen i september – glæd jer!

Loft/kælderrum

Der er en del som søger et ekstra lofts/kælderrum, og vi ved at nogen har "lånt" et eller flere for meget. Alle lejligheder har ret til et rum og nogle ganske få betaler for at have et ekstra.

Bestyrelsen ved at nogle har "lånt" et rum – fx når nogen er fraflyttet eller det bare har stået tomt. Det er selvfølgelig ikke OK! Men det har vi sat os for at få styr på i løbet af sommeren!

Alle som har et ekstra loftsrums som de ikke betaler for, bedes melde sig til bestyrelsen så vi kan få det bragt i orden! Kort efter sommeren får vi det hele registreret og de rum som ingen vil kendes ved, får vi ryddet og lejet ud til dem som mangler!

Klima og miljø profil for Postgården

Bestyrelsen har besluttet at Postgården skal have en lidt grønnere/miljørigtig profil. Ikke at vi skal være den førende grønne andelsboligforening.

Men vi skal tage beslutninger og købe ind, så vi bevæger os mod at være lidt grønnere. Vi har råd til at have et længere sigt på de ting vi anskaffer, så vi vil hele tiden sikre at vi vælger fx vaskemaskiner, tagisolering, gavlisolering fra den grønne ende uden at prisen skal gå helt amok.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen



Måske et forslag til vores gavls- eller måske ikke!